



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 23.10.2015 r.

NZZ/90/D/15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie serwisu sprzętu endoskopowego

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2, i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Dotyczy SIWZ umowy, paragraf 3 pkt 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w punktu na zapis o następującej treści?

„W przypadku zwłoki w usunięciu usterek ponad termin określony w ust. 6 Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy karę umowną w wysokości 50 zł brutto za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dokonuje modyfikacji paragrafu 3 pkt. 7 poprzez skreślenie :

„W przypadku zwłoki w usunięciu usterek ponad termin określony w ust. 6 Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy karę umowną w wysokości 1 kwoty miesięcznego ryczałtu o którym mowa w § 5 lit. a za każdy dzień zwłoki”.

w zamian wprowadza się zapis:

„W przypadku zwłoki w usunięciu usterek ponad termin określony w ust. 6 Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy karę umowną w wysokości 1 % kwoty brutto miesięcznego ryczałtu za wszystkie urządzenia, o którym mowa w § 5 lit. a za każdy dzień zwłoki. Ust.7 nie ma zastosowania w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego.”.

Pytanie nr 2:

Dotyczy SIWZ umowy, paragraf 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego punktu do w/w paragrafu:

„Ust. 7 nie ma zastosowania w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Dotyczy SIWZ umowy, paragraf 3 pkt 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości kary umownej w w/w punkcie do 5%

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4.

Dotyczy SIWZ umowy, paragraf 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego punktu do w/w paragrafu:

„Niedotrzymanie warunków płatności może być podstawą do zerwania umowy, w przypadku gdy Zleceniodawca nie ureguluje zobowiązań płatniczych wynikających z powyższej umowy, mimo dwukrotnych monitów, wystawionych przez Zleceniobiorcę w odstępach 30 dniowych od daty upływu terminu płatności faktury zgodnie z §5 pkt c.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający



**SZPITAL
AKREDYTOWANY**